\* هر واحد به دلار آمریکا \*\* نفت خام برنت انگلیس \*\*\* نفت خام پایه آمریکا \*\*\*\* نرخ بهره هفتگی حق برداشت مخصوص

**افزایش سریع حجم سرمایه ورودی به چین در ماه اوت:**

بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز مورخ ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۰، (۲۹ شهریور ۱۳۸۹)، اطلاعات منتشره اقتصادی توسط بانک مرکزی چین در مورد وضعیت خرید ارزهای خارجی مؤید این مطلب بود که ورود سرمایه به کشور چین در ماه اوت سریعاً افزایش یافته و کلاً به بالاترین میزان ماهانه خود از ماه آوریل رسیده است.

اما قیمت های سهام از ماه ژوئیه تا کنون افزایش یافته است و قیمت های بخش املاک نیز علامتهایی حاکی از رشد از ماه اوت را بدنبال داشته اند. ارزش یوان نیز تاحدی جزئی در ماه اوت کاهش یافته است اما از شروع ماه جاری (سپتامبر) تقویت شده است.

**تضمین مشروط همکاری مجدد صندوق بین المللی پول / اتحادیه اروپا با یونان:**

بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز مورخ ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۰ (۲۸ شهریور ۱۳۸۹)، روز یکشنبه یک منبع آگاه به خبرگزاری رویترز گفت: این هفته وام دهندگان بین المللی به یونان به سرمایه گذاران اطمینان دادند که آنها در پایان طرح سه ساله برنامه کمک مالی به یونان در صورتیکه این کشور به صورت جدی به کلیه اصلاحات. تعهد نموده عمل نماید آن را رها نخواهند کرد. حتی این اطمینان نتوانست اعتماد بازار را جلب نماید.